

Stinto ApS

Strandvænget 41, 2960 Rungsted Kyst

Company reg. no. 38 29 25 60

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 June 2023.

Morten Berggreen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Stinto ApS
Strandvænget 41
2960 Rungsted Kyst

Company reg. no. 38 29 25 60

Established: 29 December 2016

Domicile:

Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022

6th financial year

Board of directors

Kåre Sand, Chairman
Stuart Lomax Wynn Aagaard
Claus Jønck

Managing Director

Kåre Sand, CEO

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is activities within development and sale of software and associated business hereto.

Organisation: Also in 2022, we continued our focus on keeping the organisation lean with a view to optimise resources and manage the business with a minimum of fixed cost. We did however, offer our Customer Success Manager to move from part time to full time employment from the beginning of 2023. We kept working with our product development team on a freelance basis.

Product: The product remains stable and we experience very few bugs. We have made smaller "flow" changes and also added an NFC enabled solution towards the end of the year, which we will continue to focus on in 2023.

Funding: We managed cost very carefully throughout the year and completed 2022 with no additional funding. The company did however, receive loans from two of the founders. Funding will be required in 2023, however, and particularly in order to really kickstart commercial activities, and further build the product. In December, we submitted an application to the Danish Innovation Fund for a project called "The Stinto Vault" - a response is expected during the first half of 2023. For further description of assumption for the assessment of going concern, reference is made to the financial statement Note 1.

Commercial; Given our limited resources, we have focused on creating awareness - both through marketing activities (through which we have managed to significantly increase the number of downloads of the app) and through direct conversations with companies, who we are now in position to follow-up with when we have secured proper funding and resources to follow through on these. Having said that, we have landed a couple of new customers and are working closely with them to better understand e.g. how to drive efficient onboarding of new accounts.

Overall, 2022 was another "maintenance" year. In 2023, we plan to raise additional funds and also to employ a new CEO, who will also become a significant shareholder.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -589.000 against DKK -1.475.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.700.000 against DKK -3.561.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

There have been no events with materially effect on the Annual Report, after the end of the financial year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross loss	-589.047	-1.475.301
2 Staff costs	-860.963	-1.193.163
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-2.836	-24.244
Research and development costs	-12.521	-633.349
Operating profit	-1.465.367	-3.326.057
Other financial expenses	-234.483	-235.348
Pre-tax net profit or loss	-1.699.850	-3.561.405
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-1.699.850	-3.561.405
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.699.850	-3.561.405
Total allocations and transfers	-1.699.850	-3.561.405

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	2.836
Total property, plant, and equipment	0	2.836
Deposits	36.000	36.000
Total investments	36.000	36.000
Total non-current assets	36.000	38.836
Current assets		
Trade receivables	2.771	2.771
Income tax receivables	753.282	753.282
Other receivables	56.202	97.258
Prepayments	0	5.998
Total receivables	812.255	859.309
Cash and cash equivalents	52.754	155.016
Total current assets	865.009	1.014.325
Total assets	901.009	1.053.161

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	130.469	130.469
Retained earnings	-7.100.840	-5.400.990
Total equity	-6.970.371	-5.270.521
Long term liabilities other than provisions		
3 Convertible loans	5.984.427	5.754.258
Total long term liabilities other than provisions	5.984.427	5.754.258
Current portion of long term payables	79.836	77.513
Trade payables	290.518	100.982
Payables to associates	1.374.596	239.596
Other payables	142.003	151.333
Total short term liabilities other than provisions	1.886.953	569.424
Total liabilities other than provisions	7.871.380	6.323.682
Total equity and liabilities	901.009	1.053.161
1 Going concern		
4 Charges and security		
5 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2022	130.469	-5.400.990	-5.270.521
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.699.850	-1.699.850
	<hr/> 130.469	<hr/> -7.100.840	<hr/> -6.970.371

Notes

All amounts in DKK.

1. Going concern

As noted in Management's Review additional funding is required in 2023. Until such funding is obtained, the company is managed at a low cost level. In order to ensure that the company has adequate cash to continue operations at this low cost level, two investors have issued a letter of support. This letter of support is valid until 31 December 2023. Based on this, the financial statements have been prepared on a going concern basis.

2. Staff costs

Salaries and wages	856.419	1.186.347
Other costs for social security	4.544	6.816
	<u>860.963</u>	<u>1.193.163</u>
 Average number of employees	 <u>1</u>	 <u>2</u>

3. Convertible loans

Total convertible loans	5.984.427	5.754.258
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total convertible loans	<u>5.984.427</u>	<u>5.754.258</u>

4. Charges and security

The company has no charges and securities.

5. Contingencies

Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities.
